АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 января 2020г.

№ 4
О мерах по предупреждению случаев обрушения
конструкций крыш

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, письмом Администрации Косихинского района от 27.01.2020г. № 114, в целях контроля за состоянием зданий и сооружений, имеющих значительные по площади конструкции крыш, в связи с большим количеством выпавших осадков в виде снега и установившимися положительными температурами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать контроль за состоянием зданий и сооружений, имеющих значительные по площади конструкции крыш, находящихся на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района.

2. Направить информационные письма собственникам зданий и сооружений на принятие мер по предупреждению случаев обрушения конструкции крыш по списку (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета

              О.А. Сорокина
Приложение № 1

к постановлению

от 28.01.2020 года № 4
Список

зданий и сооружений социального и культурного

характера, объектов жизнеобеспечения, имеющих значительные по площади

конструкции крыш на территории муниципального образования
Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края

1. МБДОУ д/сад «Незабудка»;

2. МБОУДОД «Налобихинская  СОШ им.А.И.Скурлатова»;

3. Отделение полиции;

4. Магазин Горлов М.С.;

5. Магазины Дергунова В.И.;

6. Магазин «Пивовар»;

7. Магазин «Мария-Ра»;

8. Аптека ИП Глухов;
9. ЗАО «Язевское  ХПП»
10.  Налобихинская участковая больница;

11.  Магазины Фукс Н.Г.;
12. Магазин «Заправка»;

13.  Спортивный зал;

14. ЗАО «Косихинский райтопсбыт»;

15.  ОП 28 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «3 отряд ФПС по Алтайскому краю» МЧС России;

16.  Вокзал ст. Овчинниково;
17.  Здание «Почта России».